
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 14.03. 2024 № 39 

   м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови  

від 26.05.2020  № 50 «Про постійно діючу комісію  

з питань  обліку пробігу (наробітку), обігу і списання  

пневматичних шин перевізника (власника) КТЗ»   

 

 У зв'язку з кадровими змінами, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», -  

 

 ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 26.05.2020 № 50 «Про 

постійно діючу комісію з питань  обліку пробігу (наробітку), обігу і списання 

пневматичних шин перевізника (власника) КТЗ», замінивши слова «Дикий 

Володимир Миколайович – начальник відділу внутрішньої політики» на 

«Сизько Денис Валерійович –  начальник юридичного відділу». 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами  

Шакуру О.В. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Оксана Ложкарьова  23804     

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1603-2020-%D1%80#n2

